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Продажа 1-комнатной квартиры
36.3м², 6/17 этаж
11 250 000 ₽

 36.3м²   6   1

Москва, Кунцево, Кунцево, Коцюбинского ул., 10

 
Калентьев Александр
Михайлович
Эксперт

+7 (925) 005-90-78
kalentev.aleksandr@century21.ru

Арт. 72664670 Продаётся квартира общей площадью 36.3 кв. м, кухня 8 кв. м,
комната 17 кв. м. Дом панельный 2006 года постройки, квартира расположена
на 6м этаже из 17-ти. Комната изолирована. Окна квартиры выходят во двор,
Санузел и ванная раздельные. Район Кунцево, округ Западный, Документы: 1
взрослый собственник, быстрый выход на сделку, прописано два человека
(выпишутся перед сделкой). За должностей и обременений нет. Вся мебель и
техника остаётся. В 10 минутах от дома метро Кунцевская, школы № 887, №
806, № 64, детские сады, продуктовые магазины, аптеки, фитнесы и многое
другое. Звоните, пишите буду рад организовать оперативный просмотр. >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-363m2-617-
etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

05
-9

0-
78

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

05
-9

0-
78

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

05
-9

0-
78

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

05
-9

0-
78

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

05
-9

0-
78

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

05
-9

0-
78

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

05
-9

0-
78

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

05
-9

0-
78

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

05
-9

0-
78

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

05
-9

0-
78

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

05
-9

0-
78

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-363m2-617-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
36.3м², 6/17 этаж
11 250 000 ₽

 36.3м²   6   1

Москва, Кунцево, Кунцево, Коцюбинского ул., 10

 
Калентьев Александр
Михайлович
Эксперт

+7 (925) 005-90-78
kalentev.aleksandr@century21.ru

Арт. 72664670 Продаётся квартира общей площадью 36.3 кв. м, кухня 8 кв. м,
комната 17 кв. м. Дом панельный 2006 года постройки, квартира расположена
на 6м этаже из 17-ти. Комната изолирована. Окна квартиры выходят во двор,
Санузел и ванная раздельные. Район Кунцево, округ Западный, Документы: 1
взрослый собственник, быстрый выход на сделку, прописано два человека
(выпишутся перед сделкой). За должностей и обременений нет. Вся мебель и
техника остаётся. В 10 минутах от дома метро Кунцевская, школы № 887, №
806, № 64, детские сады, продуктовые магазины, аптеки, фитнесы и многое
другое. Звоните, пишите буду рад организовать оперативный просмотр. >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-363m2-617-
etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

05
-9

0-
78

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

05
-9

0-
78

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

05
-9

0-
78

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

05
-9

0-
78

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

05
-9

0-
78

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

05
-9

0-
78

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

05
-9

0-
78

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

05
-9

0-
78

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

05
-9

0-
78

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

05
-9

0-
78

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

05
-9

0-
78


